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                                                      PROTOKÓŁ NR 87/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                    w dniu 21 września 2020 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Gusta    - Skarbnik Powiatu 

Cezary Nowak    - Sekretarz Powiatu, 

Robert Suchanek   - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 85/20 z dnia 10.09.2020 r. oraz Nr 86/20 z dnia 15.09.2020 r.  

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim, 

2) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych, 

3) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej,  

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 roku, 

4) udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

dotyczącego realizacji projektu pn. „Bezpieczna przyszłość” finansowanego ze środków 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój. 

4. Przyjęcie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2020-2032, 

2) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

5. Rozpatrzenie wniosku Komisji Budżetu, Środowiska i Mienia Komunalnego dotyczącego 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rezolucji dotyczącej szpitala 

powiatowego oraz sytuacji w publicznej ochronie zdrowia. 

6. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 
 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  
Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ zatwierdził 

porządek posiedzenia. 

Ad.2. 
Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ przyjął protokół Nr 

85/20 z dnia 10.09.2020r. 

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ przyjął protokół Nr 

86/20 z dnia 21.09.2020r. 

Ad.3.1. 
Pani Małgorzata Gusta zaproponowała na Przewodniczącego Komisji p. Wicestarostę. 
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Pan Wicestarosta zaproponował p. Małgorzatę Gustę na członka Komisji. 

Pan Przewodniczący zaproponował na członka Komisji p. Rafała Pacanowskiego i p. Roberta 

Suchanka jako sekretarza Komisji. Wskazał, iż przedstawicielem ZOZ we Włoszczowie będzie  

p. Jarosław Kuczera. 

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ podjął uchwałę  

Nr 76/20 w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium  

dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim. 

Ad.3.2. 
Pan Przewodniczący poinformował, iż przedmiotem przekazania dla ZS nr 2 we Włoszczowie jest 

zmywarka kapturowa, jako wyposażenie Internatu ZS Nr2. 

Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ podjął uchwałę  

Nr 77/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych. 

Ad.3.3. 
Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ podjął uchwałę  

Nr 78/20 w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji 

Społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 roku. 

Ad.3.4. 
Zarząd trzema głosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ podjął uchwałę  

Nr 79/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

we Włoszczowie dotyczącego realizacji projektu pn. „Bezpieczna przyszłość” finansowanego  

ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja, Rozwój. 

Ad.4.1. 
Pani Skarbnik wyjaśniła, iż do przyjętego przez Zarząd projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2020-2032 

dokonano zmiany przy projekcie „Bez barier”, w limitach zobowiązań zmniejszono  

o 342 495,33 zł oraz zostały przeniesione wydatki na opracowanie dokumentacji projektowej  

na budowę wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO z limitu w 2020 r. na limity w 2021 r. 

Zarząd trzema glosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ przyjął zmiany  

do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Włoszczowskiego na lata 2020-2032, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.4.2. 
Pani Skarbnik wyjaśniła, iż do przyjętego przez Zarząd projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok dokonano zmian polegających na: 

− przeniesieniu kwoty 300 000 zł do WPF na 2021 r. dotyczącej opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO, 

− dodaniu dwóch inwestycji dotyczących opracowania dwóch dokumentacji projektowo –

kosztorysowej dla ZOZ we Włoszczowie po 147 000 zł z Funduszu Rozwoju Inwestycji 

Lokalnych. Łącznie po stronie dochodowej wprowadzono kwotę 384 000 zł przeznaczonej 

na trzy inwestycje w ZOZ we Włoszczowie. 

− dodaniu zadania inwestycyjnego pn. „Wprowadzenie nowej organizacji ruchu na drodze 

powiatowej nr 1044T ul. Wschodnia we Włoszczowie, poprzez wykonanie wyniesionego 

przejścia dla pieszych” realizowanego przez ZDP. 

Zarząd trzema glosami „za” /nieobecny podczas głosowania był p. Pacanowski/ przyjął zmiany  

do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok,  

celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad. 5. 
Pan Robert Suchanek poinformował, iż Komisja Budżetu, Środowiska i Mienia Komunalnego 

przekazała wniosek dotyczący zaopiniowania przez Zarząd Powiatu uchwały w sprawie rezolucji 

dotyczącej szpitala powiatowego oraz sytuacji w publicznej ochronie zdrowia celem wprowadzenia 
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do porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego. Ponadto przedstawił 

procedurę postępowania w niniejszym przypadku wynikającą z przepisów prawa. 

 

Przerwa w posiedzeniu Zarządu od 1030 do 1045. 

 

Zarząd jednogłośnie postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu o skierowanie  

ww. projektu do zaopiniowania w trybie § 36 ust. 3 Statutu Powiatu przez właściwą stałą Rady  

tj. Komisję Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych. Ponadto Zarząd zdecydował o zajęciu 

pisemnego stanowiska w sprawie przedmiotowego projektu uchwały przez Dyrektora ZOZ  

we Włoszczowie. Zarządu zajmie stanowisko po uzyskaniu opinii  właściwej Komisji i Dyrektora 

ZOZ we Włoszczowie.  

Ad. 6. 
Pan Rafał Pacanowski złożył wniosek w sprawie sprawdzenia przez ZDP we Włoszczowie 

oznakowania znakiem zakazu zatrzymywania się na odcinku ul. Żeromskiego we Włoszczowie  

w rejonie wyjazdu z parkingu przy I LO we Włoszczowie. Ponadto wskazał, iż pracownicy I LO w 

dalszym ciągu zgłaszają problem z wyjazdem z terenu szkoły na ul. Żeromskiego,  

gdyż bezpośrednio przy bramie stoją zaparkowane samochody zasłaniające widoczność  

przy wyjeździe. Pan Wicestarosta wskazał, iż wpłynęło pismo w tej sprawie od nauczycieli ILO. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1017- 1050 . 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                                                             Dariusz Czechowski  


